
58

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZEMĚDĚLSTVÍ TV PROGRAM

 6.00 Buchty po ránu
  6.25 Polopatě
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.  
 7.20 Máme rádi zvířata
 7.45 O třech ztracených 
  princeznách               čb
  Královští manželé marně střežili své 
  dcery před zlou věštbou. Nyní se musí 
  spolehnout na statečného vojáka (1969).  
 8.05 Královna Černá růže čb

 9.05 Úsměvy Slávky Budínové
  Vzpomínka na divadelní, televizní 
  a fi lmovou herečku (1998). 
 9.45 Gejzír
 10.15 Otec Brown X
  Premiérová řada britského detektivního  
  seriálu (2022). 
 11.05 Všechnopárty
 12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby
  Jiřina Bohdalová v půlhodince inspirací 
  a zajímavostí pro volný čas
 12.50 Postřehy odjinud
 13.00 Zprávy
 13.05 Králi, já mám nápad
  Veselá pohádka o lenivém králi, chytrém
   kováři a odvážné princezně (1984).  
 14.00 Princezna za tři koruny
  Komediální pohádka o svobodném 
  princi Jindrovi, který si s panováním 
  neví rady (1997). 
 15.00 Jak zničit vlastní mužstvo   čb
  Detektivní příběh ze sportovního   
  prostředí. Fotbalový hráč je nalezen  
  mrtvý ve vlastním autě na dně 
  přehradního jezera... (1977). 
 16.10 Hercule Poirot
  Britský fi lm (1999). 
 17.55 Vinorodé břehy Rýna (3/7)
 18.25 Kluci v akci
18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny
 20.10 Zázraky přírody
21.20 Všechnopárty
 22.14 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony
 22.15 Růžový panter
  Peter Sellers v britsko-americkém fi lmu,  
  který dal zrod legendě (1964). 
 0.10 Případy detektiva 
  Murdocha XVI
 0.50 Bolkoviny
 1.45 Sama doma
 3.20 Banánové rybičky
 3.50 Bydlení je hra
 4.20 Pod pokličkou
 4.40 Český Krumlov
 5.00 Co naše babičky uměly 

22.15
Růžový panter

fi lm


